

SN.GENEL MÜDÜR, SERMAYE PİYASALARI VE FON YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE

Genel Mektup: 1128
Türev Araçlar Takas Ekibi

İstanbul, 28/06/2013

Değerli Üyelerimiz, Ortaklarımız,

KONU: VOB VİOP Birleşme Sürecine İlişkin Üye Yazılımları Testleri Hk.

Bilindiği üzere 05 Ağustos 2013 tarihinde, Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası (VOB) ile Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) birleşecek ve halen VOB'da bulunan hesaplar, bulundukları teminat ve pozisyonlar ile birlikte VİOP'a aktarılacaktır.

Birleşme sürecine ilişkin iş akışları 19/06/2013 tarih ve 1125 sayılı Genel Mektubumuz ile üyelerimize duyurulmuştur.

Birleşme sürecinde gerçekleştirilecek olan üye testlerinde kullanılacak Bankamız yazılımları **01 Temmuz 2013** tarihinden itibaren üye ekranlarına yüklenebilecektir.

Yazılım paket yüklemelerinin en geç 02 Temmuz 2013 akşamına kadar tamamlanması gerekmektedir.

03 Temmuz 2013 tarihinde üyelerimiz test sürecine başlayabileceklerdir.

Üyelerimizin, hazırlanan Test Uygulamalarını, **YÜKLE_ASE** programını kullanarak veya **www.takasbank.com.tr** internet adresinden yüklemesi gerekmektedir. Yüklenecek paket ismi ve açıklaması aşağıda belirtilmiştir. (1126 sayılı Genel Mektupta bahsedilen yüklemeleri yapan üyelerimiz **SybYukle_Ase.bat** ile bağlanabileceklerdir.)

<u>PAKET İSMİ</u>	<u>ACIKLAMASI</u>
IVP23	VOB VİOP Birleşmesi

Test ortamında, 01/07/2013 gün sonu itibariyle mevcut olan açık hesaplar, pozisyonlar ve teminatlar yer alacaktır. VİOP sistemine aracı kurumların VOB nezdindeki bütün açık hesapları "O" tipi (İşlemci & Saklamacı) hesap olarak, bankaların bütün açık hesapları "D" tipi (Saklamacı) hesap olarak, teminat ve pozisyonlarıyla aktarılacaktır.

Yapılacak testlere 03/07/2013 tarihinde 02/07/2013 günü yaşanarak başlanacaktır. Test ortamına TAKASMENU24_TEST kısayolu ve 02/07/2013 sabahı "VOB-Vadeli İşlemler Piyasası" için kullanılan production kullanıcı ve şifreleri ile erişilebilir. (1126 sayılı Genel Mektupta bahsedilen yüklemeleri yapan üyelerimiz SybTakasMenu24_Test.bat ile test ortamına bağlanabileceklerdir.)

Test ortamında 1.virman şifreleri 1, 2.virman şifreleri ise 2 olarak belirlenmiştir.

Üye testleri sırasında SPAN test parametre dosyası (<https://wwwdata.takasbank.com.tr/viop/SPAN/>) linkinde UYETEST_takas.yyyymmdd.s.zip adıyla yayımlanacaktır.


Takasbank Uygulamalarına ilişkin kullanıcı kılavuzlarına, www.takasbank.com.tr adresinde yer alan "TakasWeb Giriş/Özel İşlemler" bölümünden erişim sağlanabilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.


Cengiz ÖZÜBEK
Genel Müdür Yrd.